



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA
WIEDZY BIOLOGICZNEJ I EKOLOGICZNEJ

LISTA LAUREATÓW I FINALISTÓW II EDYCJI

OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY WIEDZY BIOLOGICZNEJ I EKOLOGICZNEJ

25 kwietnia 2023 r.

OSOBY, KTÓRE UZYSKAŁY TYTUŁ LAUREATA II EDYCJI OOWBiE

Lp.	Nazwisko i imię	Tytuł	Szkoła
1	Piskorz Aleksandra	I miejsce	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu
2	Gurtowski Grzegorz	II miejsce	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
3	Kowalik Julia	III miejsce	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Pile
4	Bożejewicz Mikołaj	laureat	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
5	Dereń Anna	laureat	Publiczne Liceum Nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu
6	Gierszewska Julia	laureat	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
7	Kaczmarek Mikołaj	laureat	Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wolsztynie
8	Kotlarska Zofia	laureat	Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wolsztynie
9	Krajewska Agata	laureat	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
10	Kubera Gabriela	laureat	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Pile
11	Pater-Jajdelski Filip	laureat	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Frycza Modrzewskiego w Rybniku
12	Smużny Franciszek	laureat	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
13	Właż Aleksandra	laureat	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Frycza Modrzewskiego w Rybniku
14	Wojciechowska Maja	laureat	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu
15	Wymysło Alicja	laureat	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Frycza Modrzewskiego w Rybniku
16	Zielińska Maja	laureat	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy

OSOBY, KTÓRE UZYSKAŁY TYTUŁ FINALISTY II EDYCJI OOWBiE

Lp.	Nazwisko i imię	Szkoła
1	Badźmirowska Agata	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu - Dobrzyniu
2	Bala Agnieszka	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią
3	Bektaś Stanisław	V Liceum Ogólnokształcące im. Augusta Witkowskiego w Krakowie
4	Bilicka Oliwia	IV Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
5	Biniewicz Julia	Akademickie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. prof. Zbigniewa Religi w Kutnie
6	Borkowska Anna	I Liceum w Chmurze
7	Brakowski Mikołaj	IV Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
8	Brzozowska Marta	Katolickie Liceum Ogólnokształcące Księży Pallotynów w Chełmnie
9	Chrzastowska Aleksandra	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
10	Ciba Oliwia	I Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Tarnobrzegu
11	Czech Wiktoria	Publiczne Liceum Nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu
12	Czogała Bartłomiej	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Frycza Modrzewskiego w Rybniku
13	Czugała Patryk	I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki we Włodawie
14	Dawidowicz Karolina	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
15	Huk Klaudia	I Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Tarnobrzegu
16	Jankiewicz Klaudia	Akademickie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. prof. Zbigniewa Religi w Kutnie
17	Jarzembecki Paweł	V Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy
18	Jasińska Aleksandra	VI Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Krakowie
19	Kijak Wiktoria	I Liceum Ogólnokształcące w Jaworze
20	Kubiś Jakub	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Pile
21	Kusiak Natalia	Akademickie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. prof. Zbigniewa Religi w Kutnie
22	Maciaszek Gabriela	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Pile
23	Majchrzak Marta	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
24	Markiton Andrzej	I Ogólnokształcące Liceum Akademickie im. Janiny Kossakowskiej-Dębickiej w Kielcach

25	Matuszak Amelia	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu
26	Nabrzuchowski Maciej	Publiczne Liceum Nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu
27	Oleksiewicz Alicja	Akademickie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. prof. Zbigniewa Religi w Kutnie
28	Pierzyńska Pola	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Pile
29	Polanek Zofia	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu
30	Radzikowska Daria Anna	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu
31	Ratajska Gabriela	Akademickie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. prof. Zbigniewa Religi w Kutnie
32	Stankiewicz Patrycja	Zespół Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej
33	Taczowska Wiktoria	IV Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
34	Termiński Szymon	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Frycza Modrzewskiego w Rybniku
35	Uranowski Maciej	Katolickie Liceum Ogólnokształcące Księży Pallotynów w Chełmnie
36	Wiśniewski Wiktor	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
37	Wodecka Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki we Włodawie
38	Wojtczak Agata	III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim